平成 30年５月 28日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｎ Ｅ Ｗ  Ａ Ｒ Ｔ

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 白石 幸生

（ ＪＡＳＤＡＱ ・ コード ７６３８ ）

問 合 せ 先 取 締 役 松橋 英一

電   話 ０ ３ － ３ ５ ６ ７ － ８ ０ ９ ８

平成30年３月期決算発表の再延期に関するお知らせ

当社は、平成30年５月21日に発表しました「平成30年３月期決算発表の延期に関するお知らせ」に

おいて、平成30年３月期決算短信（連結）の発表を平成30年５月28日に行う予定としておりましたが、

再延期することとしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．決算発表再延期の理由について

当社は、平成30年５月21日に決算発表を平成30年５月28日に延期することを発表しておりましたが、

延期理由については、平成29 年10 月１日より持株会社体制に移行したこと、また連結子会社が増加

したことにより、当初想定していた決算事務量が大幅に増加したことが要因になります。現在、連結

子会社の決算数値の正確性を担保するために更なる精査を繰り返し実施しており、決算数値の確定に

はさらに時間を要する見込みとなりましたので、決算発表を再延期させて頂きます。

２．決算発表日について

 決算発表につきましては、当初予想していた期日から上記の理由により遅れており、再延期となり

ました。今回、確実に決算数値が確定できる日程での発表を行うために、再延期後の決算発表日につ

いては、平成 30年６月 12日迄に開示をさせて頂く予定です。なお、決算数値が確定次第、速やかに

開示いたします。今回の延期に際しましては、株主の皆様をはじめ関係各位には、ご心配をおかけし

ますことをお詫び申し上げます。

以 上